ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЯНСКОГО

             СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                 ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

от  28.12. 2023г            №57

«О снятии с учета Насимовой Р.Х.

нуждающейся в улучшении

жилищных  условий»

    Руководствуясь статьей 56, п.1, п.п. 1 Жилищного  Кодекса  РФ, Законом Волгоградской области  №1125-ОД от 01.12.2005 г «О порядке  ведения  органами местного самоуправления  учета  граждан  в качестве  нуждающихся  в жилых  помещениях, предоставляемых  по договорам  социального найма  в Волгоградской области», а именно  статья 13 пункт 1, п.п. 1, на основании заявления Насимовой Розы Халитовны,

                                              постановляю:

   1.Снять с учета  Насимову Розу Халитовну  28.02.1995 года рождения и его семью, проживающих по адресу х.Чиганаки 1, ул.Подгорная, дом 77, Кумылженский район, Волгоградская область, как нуждающейся в  улучшении  жилищных условий.

   2.Контроль за исполнением настоящего  постановления  возлагаю  на заместителя  главы Краснянского сельского поселения  Фетисову  С.В.

   3.Настоящее постановление вступает  в силу  с момента  его подписания.

Глава Краснянского сельского поселения:                                Л.В.Шаронова